РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(седьмой  созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  02.10.2020  							                        №  49/189

О  решении Магдагачинского поселкового Совета народных депутатов «О принятия из муниципальной собственности Магдагачинского района в муниципальную собственность администрации рабочего посёлка (пгт) Магдагачи объектов движимого имущества»

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи, поселковый Совет народных депутатов
Постановляет:
1. Принять решение Магдагачинского поселкового Совета народных депутатов «О принятии из муниципальной собственности Магдагачинского района в муниципальную собственность администрации рабочего посёлка (пгт) Магдагачи объектов движимого имущества».
2. Указанный нормативно правовой акт направить главе рабочего посёлка (посёлок городского типа) Магдагачи для его подписания и опубликования (прилагается).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Председатель поселкового
Совета народных депутатов	                                                         А.В. Осипенко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(седьмой  созыв)

РЕШЕНИЕ

О передаче из муниципальной собственности Магдагачинского района в муниципальную собственность  администрации рабочего поселка (поселка городского типа) Магдагачи объектов движимого имущества.

Принято поселковым Советом народных депутатов                                          02.10.2020года

На основании Федерального закона от 06.10.2013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования рабочего поселка (поселка городского типа) Магдагачи, Магдагачинский поселковый Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Принять на безвозмездной основе из муниципальной собственности Магдагачинского района в муниципальную  собственность рабочего поселка (пгт) Магдагачи объекты движимого имущества (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия  и подлежит  опубликованию.

Исполняющий обязанности                                                     М.В. Башаримов
Главы пгт. Магдагачи

 п. Магдагачи
 02.10. 2020 года
 №_18__

Приложение № 1
к решению поселкового Совета
народных депутатов
                                                                                                           от 02.10.2020 года №

Перечень
имущества подлежащего  безвозмездной передаче из муниципальной собственности Магдагачинского района в муниципальную собственность пгт. Магдагачи

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество
(шт/кг/т./пог.м.)
	Цена за единицу имущества (рублей)
	Стоимость (рублей)

	1
	Стальные трубы
89*3,5
	6 шт/469,72кг.
	-
	35698,72